
UCHWAŁA NR  XI/71/07 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z   dnia 20 listopada 2007r.

w sprawie opłaty od posiadania psów na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974) oraz art. 18A i art 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala się co nastepuje:

  
§  1.

Wprowadza się na terenie gminy opłatę od posiadania psów.

§  2.
Ustala  się stawkę roczną opłaty od posiadania psów w wysokości 50  zł od jednego psa.

§ 3.
Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania w terminie do 30 czerwca 2008 roku 
lub w ciągu 14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowego.

§ 4.
Wpłaty opłaty od posiadania psów dokonuje się bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu
Miejskiego w Pasłęku lub do kasy Urzędu.

§ 5.
Traci moc uchwała nr XIII/70/06 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 08 grudnia 2006 roku
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na 2007 rok.

§ 5.
Uchwała podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2008 roku.

                                                                                        Przewodniczący
                                                                                  Rady Miejskiej w Pasłęku

                                                                                   mgr Stanisław Paździor


	RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

